
- 2. kolo -

Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Ljubljana, 20. 11. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. LUŽAR Blaž SD Olimpija 104,0 102,5 101,8 104,6 412,9

2. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 102,5 102,7 103,0 101,7 409,9

3. BRAČUN Alja SD Olimpija 102,3 104,0 103,8 97,7 407,8

4. KOLENC Olja SD Grosuplje 102,7 101,1 101,8 101,1 406,7

5. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 101,1 101,4 101,5 99,9 403,9

6. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 100,0 100,1 100,7 98,2 399,0

7. ERJAVEC Laura SD Grosuplje 101,6 94,7 100,5 100,3 397,1

8. KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 98,5 97,0 100,7 99,8 396,0

9. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 97,0 98,3 98,1 99,8 393,2

10. STARC Gašper SK MORIS 95,0 96,4 100,2 101,1 392,7

11. KOS Draga SD Ljubo Šercer 94,6 102,1 96,1 99,4 392,2

12. KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 99,2 96,3 98,0 98,3 391,8

13. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 94,9 96,5 99,1 100,9 391,4

14. TRONTELJ Anja SD Grosuplje 98,8 91,9 99,0 96,6 386,3

15. LEPEN Jurij SD Olimpija 96,7 94,0 97,9 97,2 385,8

16. LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 94,7 91,7 95,3 97,6 379,3

17. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 93,6 88,5 98,1 94,8 375,0

18. URBAS Matej SD Grosuplje 95,8 96,8 88,4 93,9 374,9

19. MEHLE Blaž SD Telekom 90,9 89,2 92,1 91,5 363,7

20. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 94,1 87,3 88,1 89,2 358,7

21. ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 75,9 75,7 77,8 79,3 308,7

22. GAKOVIČ Danijel SD Telekom 84,2 72,4 56,1 76,5 289,2

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. RUPARČIČ Rok SK MORIS 88 94 93 92 367 2

2. LESAR Anton SD Grosuplje 95 91 90 90 366 5

3. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 86 94 89 94 363 3

4. STRNAD Boštjan SD Olimpija 91 90 92 87 360 5

5. VOJVODA Miha SD Olimpija 90 86 87 96 359 5

6. SLAK Amadej SD Grosuplje 87 92 90 90 359 5

7. BAVEC Anton SK MORIS 88 90 91 87 356 7

8. ZELNIK GREGORČIČ Ula SD Grosuplje 88 90 88 87 353 6

9. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 88 91 88 84 351 5

10. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 90 91 88 82 351 3

11. MEGLEN Robert SD Grosuplje 90 88 84 85 347 2

12. PETEK Branko SD Olimpija 86 85 89 85 345 3

13. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 82 86 84 88 340 4

14. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 82 88 83 83 336 2

15. MRKUN Janez SK MORIS 85 86 85 79 335 2

16. STRNAD Urška SD Olimpija 76 88 82 84 330 1

17. MEDVED Jaka SD Jože Kovačič 85 78 85 82 330 0

18. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 87 82 84 76 329 2

19. GORŠE Anastazija SK MORIS 85 83 80 80 328 1

20. BRAČUN Tara SD Olimpija 82 75 79 79 315 2

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija II 301,8 297,9 301,2 301,7 1202,6

PAVŠIČ Selena 101,1 101,4 101,5 99,9 403,9

LUŽAR Blaž 104,0 102,5 101,8 104,6 412,9

LEPEN Jurij 96,7 94,0 97,9 97,2 385,8

SD Grosuplje II 303,1 287,7 301,3 298,0 1190,1

ERJAVEC Laura 101,6 94,7 100,5 100,3 397,1

TRONTELJ Anja 98,8 91,9 99,0 96,6 386,3

KOLENC Olja 102,7 101,1 101,8 101,1 406,7

SD Tabor-Ježica 296,1 291,3 301,8 294,7 1183,9

DOVČ Andraž 102,5 102,7 103,0 101,7 409,9

HROVAT Primož 93,6 88,5 98,1 94,8 375,0

VRHUNC Luka 100,0 100,1 100,7 98,2 399,0

OSZ Kočevje 292,6 289,8 297,8 299,0 1179,2

KOVAČIČ Uroš 99,2 96,3 98,0 98,3 391,8

KOVAČIČ Rudolf 98,5 97,0 100,7 99,8 396,0

CILENŠEK Nik 94,9 96,5 99,1 100,9 391,4

SD Ljubo Šercer 285,7 287,7 282,3 288,4 1144,1

JURKOVIČ Mihael 94,1 87,3 88,1 89,2 358,7

KOS Draga 94,6 102,1 96,1 99,4 392,2

KLUN Martin 97,0 98,3 98,1 99,8 393,2

SD Telekom 269,8 253,3 243,5 265,6 1032,2

LIŠINOVIČ Hasan 94,7 91,7 95,3 97,6 379,3

MEHLE Blaž 90,9 89,2 92,1 91,5 363,7

GAKOVIČ Danijel 84,2 72,4 56,1 76,5 289,2

SK MORIS 170,9 172,1 178,0 180,4 701,4

ŠTEBLAJ Jelena 75,9 75,7 77,8 79,3 308,7

STARC Gašper 95,0 96,4 100,2 101,1 392,7
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Zračna puška - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje II 272 271 264 265 1072

LESAR Anton 95 91 90 90 366

MEGLEN Robert 90 88 84 85 347

SLAK Amadej 87 92 90 90 359

SD Olimpija II 267 261 268 268 1064

STRNAD Boštjan 91 90 92 87 360

PETEK Branko 86 85 89 85 345

VOJVODA Miha 90 86 87 96 359

SK MORIS 261 270 269 258 1058

MRKUN Janez 85 86 85 79 335

BAVEC Anton 88 90 91 87 356

RUPARČIČ Rok 88 94 93 92 367

SD Jože Kovačič 253 258 258 264 1033

MEDVED Jaka 85 78 85 82 330

HRIBAR Marjan 82 86 84 88 340

VIDMAR Franci 86 94 89 94 363

SD Ljubo Šercer 259 261 255 241 1016

FAJFAR Peter 90 91 88 82 351

JURKOVIČ Mihael 87 82 84 76 329

KLUN Martin 82 88 83 83 336

Delegiran sodnik:

VIDMAR Stanko

Sodniki na liniji:

VIDMAR Stanko

LESAR Anton

MAJERLE Anton

Obdelava rezultatov:

VALANT Igor
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Zračna pištola - EKIPNO

Vodja tekmovanja:

1.

2.

3.

4.

5.

MAJERLE Anton


